ое-1
№ 934-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.06.2023 № 930

г.Чудово

О внесении изменений в Порядок

проведения антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов (проектов нормативных правовых актов)

Администрации Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов)

Администрации Чудовского муниципального района, утвержденный

постановлением Администрации Чудовского муниципального района

от 13.05.2015 № 715 «Об утверждении Порядка проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов

нормативных правовых актов) Администрации Чудовского муниципального

района», (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. заменить в пункте 3.3 слова «30 дней» словами «30 календарных

дней»;

1.2. в пункте 3.4:

заменить слова «юридический отдел» словами «правовое управление»;

исключить третье предложение;

1.3. дополнить пункт 5.5 после слов «Администрации муниципального

района» словами «в день его поступления».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин